
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren Seite: 1

Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr Gesamt

1  0429020 FSG Isen 343 Treffer

3523 Goldbrunner, Michael 113
3530 Huß, Benedikt 114
3532 Niedermeier, Korbinian 116

2  0504072 SV Wachholderbusch 1913 336 Treffer

4102 Günther, Manfred 116
4101 Seidel, Karlheinz 108
4100 Seidel, Philipp 112

3  0602171 WTC WTC Regensburg im BJV 327 Treffer

4448 Schifferl, Ludwig 104
4452 Schifferl, Michael 108
4453 Schönhuber, Martin 115

4  0425031 Sportschützen Brunnen 320 Treffer

3335 Geißler, Christian 110
3345 Gerth, Bernd 106
3337 Schmidl, Josef Stefan 104



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 4102 Günther, Manfred  0504... SV Wachholderbusch 1913 23 24 23 23 23 116

(3 Treffer)

2 3532 Niedermeier, Korbinian  0429... FSG Isen 25 21 23 22 25 116

(2 Treffer)

3 4453 Schönhuber, Martin  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 23 24 23 22 23 115

4 3530 Huß, Benedikt  0429... FSG Isen 22 20 23 25 24 114

5 3523 Goldbrunner, Michael  0429... FSG Isen 22 22 21 25 23 113

6 4100 Seidel, Philipp  0504... SV Wachholderbusch 1913 25 21 20 23 23 112

7 136 Schumertl, Florian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 25 21 20 22 22 110

8 3335 Geißler, Christian  0425... Sportschützen Brunnen 24 22 21 22 21 110

9 4101 Seidel, Karlheinz  0504... SV Wachholderbusch 1913 23 22 18 23 22 108

10 4452 Schifferl, Michael  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 21 20 23 22 22 108
11 845 Amato, Antonino  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 22 21 22 21 108
12 3345 Gerth, Bernd  0425... Sportschützen Brunnen 17 21 23 23 22 106

13 3337 Schmidl, Josef Stefan  0425... Sportschützen Brunnen 16 22 19 25 22 104
14 4448 Schifferl, Ludwig  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 23 18 20 23 20 104
15 5311 Schuster, Hans Peter  0711... WTC Thannhausen 20 21 24 20 18 103

16 2982 Zaglauer, Karl-Heinz  0419... WTC Mühldorf 20 20 20 22 20 102
17 2225 Empl, Roland  0408... WTC Taufkirchen 23 18 19 19 20 99
18 1878 Lotterschmid, Nikolaus  0403... SV Gemütlichkeit Adelzhausen 18 16 18 22 20 94

na 3338 Schreyer, Sebastian  0425... Sportschützen Brunnen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen Seite: 1

Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr Gesamt

1  0504072 SV Wachholderbusch 1913 158 Treffer

4104 Hohberger, Sabine 54
4103 Müller, Helga 49
4099 Seidel, Susanne 55



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen Seite: 1

Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5306 König, Petra  0711... WTC Thannhausen 23 22 20 65
(2 Treffer)

2 3533 Eisenrieder, Julia  0429... FSG Isen 21 23 21 65
(1 Treffer)

3 4099 Seidel, Susanne  0504... SV Wachholderbusch 1913 19 18 18 55

4 2397 Tüllmann, Silvia  0411... WTC (WTC) Freising 19 15 18 52

5 1158 Heidobler, Beate  0302... SG Eintracht Teisbach 16 18 17 51

6 4068 Sperrer, Doris  0504... SG Marktredwitz 1551 16 18 16 50

7 5308 Fuchs, Monique  0711... WTC Thannhausen 15 16 18 49

8 4103 Müller, Helga  0504... SV Wachholderbusch 1913 16 18 15 49

9 2716 Mayr, Ilona  0416... SSG Mittelbayern 14 18 16 48
10 2559 Pehlke, Mandy  0414... BSV Mittenwald 12 9 13 34
na 1375 Schiedrich, Elke  0308... SG Hubertus Haidlfing 0 0 0 0
na 2795 Warfolomjeew, Gabriele  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Wurfscheiben Trap Jugend  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2232 Weissacher, Markus  0408... WTC Taufkirchen 22 21 18 101

2 2704 Grosse, Philipp  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 13 15 17 71



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Wurfscheiben Trap Junioren A  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1387 Raimann, Matthias  0308... SG Hubertus Haidlfing 21 23 23 18 25 110

2 2978 Czasny, Marco  0419... SGi Waldkraiburg 23 23 19 19 23 107

3 2283 Seeholzer, Finn  0409... SG Adler Kirchseeon 22 19 21 22 21 105

4 6352 Böhm, Kevin  0807... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 19 15 16 14 15 79

5 4073 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 14 17 12 17 17 77



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.41

Wurfscheiben Trap Junioren A w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4104 Hohberger, Sabine  0504... SV Wachholderbusch 1913 16 19 19 54

2 1646 Grübl, Sabrina  0313... Wurftaubenschützen Donau-Wald 17 15 16 48



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Wurfscheiben Trap Junioren B m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1257 Kulzer, Johannes  0304... Jagd- u. Sportschützen Quetsch 21 24 23 113

2 2094 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 22 23 24 111

3 4816 Stölzl, Sebastian David  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 15 17 23 93

na 1386 Wolferseder, Niklas  0308... SG Hubertus Haidlfing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43

Wurfscheiben Trap Junioren B w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1366 Halwax, Nadine  0306... WTC Mainburg 18 17 16 51



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.50

Wurfscheiben Trap Herren-Alt Seite: 1

Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr Gesamt

1  0104003 Bayer. WTC Erlangen 341 Treffer

257 Seeberger, Herbert 110
256 Malter, Georg 115
255 Niemietz, Nikolaus 116

2  0407055 WTC Dachau 340 Treffer

2088 Hartmann, Christian 113
2090 Hegemann, Fritz 114
2085 Schadl, Martin 113

3  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 334 Treffer

850 Poitner, Anton 109
846 Loy, Wolfgang 110
841 Altmann, Karl 115

4  0711038 WTC Thannhausen 329 Treffer

5307 Dippold, Hubert 104
5303 Viellechner, Klaus 116
5301 König, Rudolf 109

5  0711038 WTC Thannhausen 325 Treffer

5309 Drutschmann, Gerhard 115
5310 Thouron, Michel 102
5305 Weber, Helmut 108

6  0104003 Bayer. WTC Erlangen 322 Treffer

246 Mandl, Friedrich 110
247 Ammerer, Stefan 103
248 Nahm, Oliver 109

7  0104003 Bayer. WTC Erlangen 321 Treffer

8098 Da Col, Giancarlo 100
243 Kellner, Norbert 109
245 Mirsberger, Hans 112



LM 2016 Wurfscheiben Trap Stand: 02.07.2016,17:20 Uhr    Seite: 2 3.10.50

8  0408041 WTC Taufkirchen 320 Treffer

2229 Schmidt, Manfred 100
2230 Seisenberger, Johann 107
2231 Waitl, Herbert 113

9  0207027 Polizei-Sportschützen München 308 Treffer

1042 Zaglauer, Gerhard 106
1041 Auer, Helmut 92
1040 Süß, Jürgen 110

10  0313076 Wurftaubenschützen Donau-Wald 302 Treffer

1644 Grübl, Armin 97
1645 Häuslmeier, Helmut 102
1648 Jakob, Karl 103

11  0602171 WTC WTC Regensburg im BJV 291 Treffer

4451 Berr, Konrad 100
4450 Eberl, Michael 90
4449 Loibl, Rudolf 101

12  0408041 WTC Taufkirchen 216 Treffer

2226 Dos Santos, Norbert 0
2227 Hiermann, Richard 112
2228 Wiesheu, Georg 104



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.50

Wurfscheiben Trap Herren-Alt Seite: 1

Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5303 Viellechner, Klaus  0711... WTC Thannhausen 23 24 23 23 23 116

2 2090 Hegemann, Fritz  0407... WTC Dachau 24 24 21 22 23 114

3 2085 Schadl, Martin  0407... WTC Dachau 24 22 24 20 23 113

(1 Treffer)

4 2088 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 24 22 23 23 21 113

(0 Treffer)

5 2227 Hiermann, Richard  0408... WTC Taufkirchen 22 24 21 23 22 112

6 846 Loy, Wolfgang  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 20 22 24 23 110

7 1040 Süß, Jürgen  0207... Polizei-Sportschützen München 21 23 22 21 23 110

8 248 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 21 24 21 23 109

9 5301 König, Rudolf  0711... WTC Thannhausen 22 22 22 23 20 109
10 2228 Wiesheu, Georg  0408... WTC Taufkirchen 23 19 20 19 23 104

11 6008 Zöller, Markus  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-S... 19 21 21 21 22 104
12 3346 Karhan, Herbert  0425... Sportschützen Brunnen 21 21 21 19 22 104
13 5307 Dippold, Hubert  0711... WTC Thannhausen 21 21 24 18 20 104

14 1648 Jakob, Karl  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 21 19 21 21 21 103
15 247 Ammerer, Stefan  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 20 22 20 20 103
16 1645 Häuslmeier, Helmut  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 22 21 18 19 22 102

17 1644 Grübl, Armin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 21 22 22 14 18 97
na 2226 Dos Santos, Norbert  0408... WTC Taufkirchen 0 0 0 0
na 139 Dürr, Willi  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.60

Wurfscheiben Trap Senioren  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 02.07.2016 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 255 Niemietz, Nikolaus  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 23 24 22 25 116

2 5309 Drutschmann, Gerhard  0711... WTC Thannhausen 23 23 21 25 23 115

(4 Treffer)

3 841 Altmann, Karl  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 25 24 22 23 21 115

(3 Treffer)

4 256 Malter, Georg  0104... Bayer. WTC Erlangen 25 21 23 21 25 115

(0 Treffer)

5 2231 Waitl, Herbert  0408... WTC Taufkirchen 23 23 21 23 23 113

6 2577 Brinkmann, Walter  0414... BSV Mittenwald 21 24 21 23 23 112

7 245 Mirsberger, Hans  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 22 22 24 21 112

8 2576 Ziesche, Detlef  0414... BSV Mittenwald 23 22 22 22 22 111

9 2091 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 22 22 19 25 22 110

10 257 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 21 22 24 21 110
11 246 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 24 20 23 21 110
12 6010 Trübenbach, Werner  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-S... 22 21 21 22 23 109

13 243 Kellner, Norbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 22 22 20 23 109
14 6009 Garst, Georg Ludwig  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-S... 21 23 21 22 22 109
15 850 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 23 21 21 22 109

16 5305 Weber, Helmut  0711... WTC Thannhausen 19 21 21 22 25 108
17 2230 Seisenberger, Johann  0408... WTC Taufkirchen 24 19 21 24 19 107
18 1042 Zaglauer, Gerhard  0207... Polizei-Sportschützen München 23 23 18 21 21 106

19 5310 Thouron, Michel  0711... WTC Thannhausen 20 17 22 23 20 102
20 4449 Loibl, Rudolf  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 23 18 22 19 19 101
21 4451 Berr, Konrad  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 18 19 20 20 23 100

22 2229 Schmidt, Manfred  0408... WTC Taufkirchen 18 21 16 24 21 100
23 8098 Da Col, Giancarlo  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 19 22 20 21 100
24 5302 Laber, Karl  0711... WTC Thannhausen 20 20 18 19 19 96

25 1385 Wimmer, Karl  0308... SG Hubertus Haidlfing 23 15 18 21 18 95
26 1041 Auer, Helmut  0207... Polizei-Sportschützen München 18 18 20 17 19 92
27 2732 Seder, Martin  0416... SSG Mittelbayern 18 18 21 16 19 92

28 4450 Eberl, Michael  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 16 19 19 18 18 90
29 2796 Warfolomjeew, Peter  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 14 18 19 23 16 90
30 2972 Rudert, Wolfgang  0419... SGi Waldkraiburg 15 16 18 21 19 89

31 2730 Bacso, Peter  0416... SSG Mittelbayern 15 18 18 16 19 86
na 1647 Fischer, Josef  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 0 0 0 0
na 8006 Schlosser, Johann  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 0 0 0 0

na 1384 Steinbauer, Franz  0308... SG Hubertus Haidlfing 0 0 0 0


